
  1 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

H ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:   

1) Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 «Αναβάθµιση Πολιτικής Προστασίας» και ειδικότερα το 

άρθρο 3 παρ. 2, που αφορά στη χρήση µέσων πολιτικής προστασίας σε περιπτώσεις έκτακτης 

ανάγκης. 

2) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

3) Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη». 

4) Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – 

Πρόγραµµα ∆ιαύγεια – και άλλες διατάξεις». 

5) Το άρθρο 83 παρ. 3 περ. δ του Ν. 2362/95 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού Ελέγχου των 

∆απανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» 

6) Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄) «Ρυθµίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την 

Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

7) Το ΦΕΚ 3400Β΄/20-12-2012 «Ρύθµιση των ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και 

διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων».  

8) Τις διατάξεις του Π.∆. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισµός της Περιφέρειας Ιονίων 

Νήσων». 

9) Τις διατάξεις του Π.∆.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 

10) Του Π.∆. 136/2011 (ΦΕΚ 267 Β΄) «Καθορισµός κατώτατου ύψους των δαπανών που 

ελέγχονται από το Ελεγκτικό Συνέδριο».  

11) Την ανάγκη αποκατάστασης της βατότητας  και άρση της επικινδυνότητας στο επαρχιακό 

οδικό δίκτυο και σε οικιστικές περιοχές, την προµήθεια καυσίµων διαµονή και διατροφή,  µετά τον 

µεσογειακό κυκλώνα µε την ονοµασία «Ιανός»  σε Κεφαλονιά και Ιθάκη» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

Ταχ. ∆/νση : ∆ιοικητήριο 

Τ.Κ. : 28100 Αργοστόλι 

Πληροφορίες     : Ελένη Μαύρου 

Τηλ. : 2671360535 

ΣΧΕ∆ΙΟ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

 

 

Αργοστόλι,  21-09-2020 

Αριθ. Πρωτ.: Οικ. 69800/16843 

 

 

Ηλ. Ταχυδρ : pol_prostasia.kef@pin.gov.gr  

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ανάθεσης εργασιών αποκατάστασης  και άρση της επικινδυνότητας στο 

επαρχιακό οδικό δίκτυο και σε οικιστικές περιοχές, την προµήθεια καυσίµων, διαµονή 

και διατροφή,  µετά τον µεσογειακό κυκλώνα µε την ονοµασία «Ιανός»  σε Κεφαλονιά και 

Ιθάκη» 

ΑΔΑ: ΩΦ1Ρ7ΛΕ-Ζ7Μ



  2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την απευθείας  ανάθεση των ανωτέρω εργασιών στους κάτωθι αναδόχους; 

1. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στην  Νικόλαος & Γρηγόριος Ζαπάντης Α.Β.Ε.Τ.Ε. 

ΑΦΜ: 094244633  

2. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στην Κ. Γασπαρής Ι.Κ.Ε. µε Α.Φ.Μ.: 800657313  

3.Την ανάθεση των εργασιών  αποκατάστασης στην  Αφοί Τζάκη Ο.Ε. µε Α.Φ.Μ.: 998594992  

4. .Την ανάθεση των εργασιών   αποκατάστασης  στον Παναγή Τζιβρά  µε Α.Φ.Μ.: 132432389  

5. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Καµπίτση Στυλιανό µε ΑΦΜ 029242900  

 6. Την ανάθεση των εργασιών υποκατάστασης, στον Γεώργιο Τζιβρά  µε ΑΦΜ:  032056782  

7. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Τζανετάτο Γεράσιµο µε  ΑΦΜ 074680730  

8.Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον Ζαπάντη Νικόλαο µε ΑΦΜ  045753275  

9. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στην Ιθάκη στον Άγγελο Μαυροκέφαλο   µε 

Α.Φ.Μ.: 059249579    και ποσό 1.190,40  συµπ. ΦΠΑ. 

10. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Παναγή Νικολετάτο µε Α.Φ.Μ.: 068127027  

11. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Βασίλειο Μπουρµπούλη  µε Α.Φ.Μ.: 

057979648  

12.Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον Ανδρέα Προβολισιάνο  µε ΑΦΜ 027852792  

13. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης, στην   Αφοί Γιαννάκη Ο.Ε. µε Α.Φ.Μ.: 

082953495  

14. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον Γεράσιµο Αλυσανδράτο   µε Α.Φ.Μ.: 

046677376  

15.Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης  στην Ιθάκη στον Βλησµά Ιωάννη µε Α.Φ.Μ.: 

07521426 16.Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στην Χ. Παπαδηµάτος Α.Ε. µε ΑΦΜ: 

094291820 17.Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Καλλιβωκά Παναγιώτη  συµπ. 

ΦΠΑ και ΑΦΜ .:103064620  

18. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης, στον Παπαδάτο Σπύρο και ΑΦΜ .:068129579  

19. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στην Ιθάκη  στον Νικόλαο Βασιλόπουλο µε 

ΑΦΜ:041731544  

20. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Παναγή Παπαδάτο µε ΑΦΜ: 

118293344 µε τα κάτωθι µηχανήµατα: 

21. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ µε  ΑΦΜ ΑΦΜ 

301460130  

23. Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Καµπίτση ∆ηµήτριο  µε Α.Φ.Μ.: 103078592 

και ποσό 2.139,00 συµπ. ΦΠΑ µε τα κάτωθι µηχανήµατα: 

24. Την ανάθεση των εργασιών στον Σπυράγγελο ∆ιακρούση-Καπογιαννάτο µε Α.Φ.Μ.: 

103067006  

25.  Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης της βατότητας στον  Παπαδάτο ∆ιονύση µε ΑΦΜ: 

059787437     

26.Την ανάθεση των εργασιών αποκατάστασης στον Γεράσιµο Βανδώρο και ΑΦΜ :061979749 µε 

τα κάτωθι µηχανήµατα. 

27. Την ανάθεση των εργασιών στον Καλογηράτο Γεώργιο µε ΑΦΜ: 132415368 και µε 

χειροκίνητα µέσα  

28. Κατεπείγουσα προµήθεια υγρών καυσίµων κίνησης µε µορφή ποσοστιαίας έκπτωσης, επί της 

διαµορφωθείσας εκάστου µήνα µέσης λιανικής τιµής πώλησης, σύµφωνα µε την υποβληθείσα 

οικονοµική προσφορά, ανέρχεται στο µηδέν τις εκατό (0,00%) για τα οχήµατα και µηχανήµατα 

έργου του µηχανοκίνητου τµήµατος του Ελληνικού  Στρατού , λόγω των έκτακτων καιρικών 

φαινοµένων στην Κεφαλονιά, AEGEAN - ΑΡΤΕΛΑΡΗ ΑΦΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΑΜΦ: 082740754 

Καραβόµυλος, Σάµη, 28080, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

29.Κατεπείγουσα προµήθεια υγρών καυσίµων κίνησης µε µορφή ποσοστιαίας έκπτωσης, επί της 

διαµορφωθείσας εκάστου µήνα µέσης λιανικής τιµής πώλησης, σύµφωνα µε την υποβληθείσα 

οικονοµική προσφορά, ανέρχεται στο µηδέν τις εκατό (0,00%) για τα οχήµατα και µηχανήµατα 

έργου του µηχανοκίνητου τµήµατος του Ελληνικού  Στρατού στην  Α.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ1Ρ7ΛΕ-Ζ7Μ



  3 

(KEFALONIA FUEL)  ΑΦΜ: 132402940 λόγω των έκτακτων καιρικών φαινοµένων στην 

Κεφαλονιά. 

30.Προσφορά γευµάτων σε 12 άτοµα,  του Μηχανοκίνητου Τµήµατος  Ελληνικού Στρατού  στην  

El Greco ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΦΜ: 103086924 

31. Μίσθωση λεωφορείων για εκκένωση οικισµού Αγίας Ευφηµίας στην ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ Γ 

&ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ Ε. Ο.Ε. ΑΦΜ: 800609886  

32.Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον Μιχαήλ Μανωλάτο   µε Α.Φ.Μ.: 068129242. 

33. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον Θεοφάνη Συνοδινό    µε ΑΦΜ 301460130 

34.  Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον Μουρελατο Γιώργο µε ΑΦΜ o42948560 

35. Παροχή γεύµατος στον Υφυπουργό Πολιτικής Προστασίας και το Επιτελείο του: 

"ΑΜΠΕΛΑΚΙ" ΛΟΥΚΑΣ  

ΛΟΥΚΑΣ ΑΓΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΦΜ: 074773564 

36. Ανάθεση στο ξενοδοχείο IONIAN PLAZA A.E., ΑΦΜ: 999412340, Τέσσερα δίκλινα ,2 

µονόκλινα για τον  Υφυπουργό Πολιτικής Προστασίας και το Επιτελείο του 

37. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στην ΑΦΟΙ ΠΑΝ ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΕ µε 

ΑΦΜ.026572618 

38. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ µε 144626046 

39. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ µε 

ΑΦΜ 034466914 

40. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον  ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ µε ΑΦΜ 

046676945 

41. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον  ΒΑΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ µε ΑΦΜ 115505801 

42. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον  ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ µε ΑΦΜ 

118259953 

43. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ µε ΑΦΜ 

144630059 

44. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον ΤΕΑΚ ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ µε ΑΦΜ 082597841 

45. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον ΠΛΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΗΓΑΣΟΣ) µε 

ΑΦΜ039705979 

46. Την ανάθεση  των εργασιών αποκατάστασης στον Ταβιανάτο Γεώργιο ΑΦΜ: 118296229 

47. Αλλαγή ελαστικών για τα οχήµατα και µηχανήµατα έργου του µηχανοκίνητου τµήµατος του 

Ελληνικού  Στρατού στην Α. Κονταράκης & ΣΙΑ ΟΕ µε ΑΦΜ: 082490195 

48. Ανάθεση στο ξενοδοχείο MIRAMARE., ΑΦΜ: 094086560, πέντε δίκλινα ,δυο µονόκλινα για 

τη διαµονή του Μηχανοκίνητου Τµήµατος του  Ελληνικού Στρατού.   

 

Το τελικό διαµορφωθέν  ποσό θα βαρύνει το Φορέα 04.071 και Κ.Α.Ε. 9.7.8.1.04.019.007.001  και 

τον Φορέα 04.073 και Κ.Α.Ε. 5152.00.00.1 
 

 

 

      Η   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

 

 

                                                                                               

   ΡΟ∆Η ΚΡΑΤΣΑ-ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ   

 

 

 

Ο Προϊστάµενος Τµήµατος Πολιτικής 
Προστασίας 

 

Ευάγγελος Ανδρεάτος 

ΑΔΑ: ΩΦ1Ρ7ΛΕ-Ζ7Μ


		2020-09-21T18:36:19+0300
	Athens




